  
  	Novinky
	O nás	BIBUS s.r.o.
	Nabídka práce
	BIBUS HOLDING 


	Produkty	Pohonná technika	Elektromotory, převodovky a frekvenční měniče
	Otočné a lineární pohony
	Ovládané spojky a brzdy
	Hřidelové spojky a svěrná hřídelová spojení


	Tlumicí a lineární technika	Tlumicí technika
	Průmyslové plynové pružiny
	Lineární technika
	Mechanické a pryžové komponenty


	Spínače a senzory	Tlakové spínače a snímače SUCO
	Snímače znečištění a stavu pracovní kapaliny ARGO HYTOS
	Měření a regulace průtoku
	Snímače úrovně hladiny
	Teplotní spínače pro průmyslové aplikace
	Měření tahu v materiálu
	Kapacitní tlačítka Captron
	Elektronické snímače tlaku pro vzduch a inertní plyny
	Senzory, detektory, separátory a senzory pro automatizaci
	Snímače úhlů, náklonu, úhloměry
	Komponenty FMS pro monitorování a kontrolu napětí materiálů
	Bezpečnost strojů
	Komponenty vozidel
	Ovládací prvky a senzory pro jeřáby a kompaktní zvedací zařízení


	Automatizace a pneumatika	Robotizace
	Komponenty pro obrábění
	Rotační přívody
	Chapadla
	Pneumatické pohony
	Pneumatické a procesní ventily
	Úprava stlačeného vzduchu
	Elektronické meření a regulace průtoku medií, elektronické měření tlaku
	Fitinky a příslušenství


	Převíjení a manipulace	Převíjecí technika
	Manipulační technika


	Environmentalní technologie	Aerační zařízení
	Řídící jednotky
	Čerpací zařízení
	MBR membránová separace


	Hydraulika a filtrace	Zkušební zařízení pro hydraulická čerpadla a motory
	Čerpadla
	Hydraulické ventily
	Hydraulické a vakové akumulátory FREUDENBERG
	Motory
	Chladiče průmyslových kapalin ASA Hydraulik
	Hydraulické mini a mikro agregáty
	Multiplikátory tlaku miniBOOSTER
	Hydraulické agregáty Daikin
	Chladící jednotky Daikin
	Elektrické hnací motory I&W
	Snímače znečištění a stavu pracovní kapaliny ARGO HYTOS
	Hydraulické brzdy Bansbach
	Hydraulické lineární aktuátory BANSBACH - EasyMotion
	Spony, měřící spojky a ostatní příslušenství STAUFF
	Rotační přívody
	Filtrační technika




	Aplikace
	Dokumenty	Katalogy ke stažení
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kodex chování


	Kontakty
	E-Shop

   
 [image: BIBUS ... supporting your success]
	Domů
	Produkty
	Hydraulika a filtrace
	Motory
	Smartec

Shop
[image: ]
LinkedIn
[image: ]
Youtube
[image: ]
Facebook
[image: ]

[image: background-bar]+420 547 125 300[image: @]bibus@bibus.cz    
 
 
  Elektrické integrované pohony SMARTEC 

 [image: ]






  SMARTEC D2e™ 

 [image: Hydrostatický pohon Smartec D2e]


Kompaktní bezkartáčový motor, vhodný pro integraci do mobilních akumulátorových systémů (dávkování výkonu, resp. točivého momentu a následné omezení spotřeby energie). Pracovní systém vytvořený týmem SMARTEC® využívá dva DC motory s dostatečným výkonem na sečení nejhustší trávy. Zapouzdřená řídící jednotka pro oba motory je chráněná před teplem a vlhkostí. 
Vlastnosti a výhody
	Bezkartáčový, stejnosměrný motor 
	Konstruován v USA, vyráběn v Indianopolis 
	Trvalý výkon 1,5 kW, špičkový 3,0 kW 
	Kompatibilní s kontroléry: DC-2200 a DC-3100 pro provoz do 58VDC 
	Kompatibilní se systémem MowNet™/ Smartec™ pro snadnou integraci 
	Provedení i pro komerční užití 




  Smartec EZTe™ 

 [image: EZTe™]


Smartec opět přináší revoluci v technologii elektrického pohonu. EZTe™ je součástí základního systému pohonu pro sekačky s nulovým poloměrem otáčení, který zahrnuje trakční ovladač TC-2200™, palubní motory D2e™ a příslušné ovladače DC-2200™, joystiky pro řízení, integrační modul s Bluetooth a 58V baterii PowerPack. Jak již název napovídá, systém EZTe se snadno instaluje, snadno se obsluhuje a snadno se používá.
Vlastnosti a výhody
	Pro nekomerční použití 
	Bezpečná elektrická brzda 
	Maximální celková hmotnost vozidla 500kg 
	Maximální rychlost 12 km/h 
	Robustní 1” hřídel 
	Pro kontrolér TC-2200 pro provoz až 58V 
	Konektorové připojení pro snadnou instalaci bez chyb 
	Kompatibilní s MowNet™ pro jednoduchou integraci systému 




 [image: Hydro Gear]




  Manažer produktu
Josef Poul
 Tel. +420-547 125 326
poul@bibus.cz

Manažer produktu
Libor Štourač
 Tel. +420-547 125 323
stourac@bibus.cz

Manažer produktu
Radim Poledník
 Tel. +420-547 125 328
polednik@bibus.cz




     Ke stažení    brožura
    [image: icon_pdf]   EN   6 MB    D2e Deck Motor overview   
   [image: icon_pdf]   CS   230 KB    Elektrické integrované pohony pro sekací a mulčovací stroje   
 
 
 
 
 
 
 
 BIBUS s.r.o.
Vídeňská 125
 619 00 BRNO
 CZECH REPUBLIC
Tel. +420 547 125 300
 Fax +420 547 125 310
E-mail bibus@bibus.cz
www.bibus.cz
 
IČ: 46346635
 DIČ: CZ46346635


 

	Novinky
	O nás	BIBUS s.r.o.
	Nabídka práce
	BIBUS HOLDING 


	Produkty	Pohonná technika
	Tlumicí a lineární technika
	Spínače a senzory
	Automatizace a pneumatika
	Převíjení a manipulace
	Environmentalní technologie
	Hydraulika a filtrace


	Aplikace
	Dokumenty	Katalogy ke stažení
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kodex chování


	Kontakty
	E-Shop

 [image: BIBUS YouTube channel]



 
 	[image: Přehledový katalog BIBUS s.r.o.]	 	[image: Newsletter BIBUS s.r.o.]



 
	Imprint 
	Disclaimer and privacy practices
	www.bibus-technology.com
	Nastavení souborů cookie
	© BIBUS AG 2021 all rights reserved

[image: ]      Nastavení souborů cookie Na našich webových stránkách používáme soubory cookie. Některé z nich jsou technicky nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšovat tento web nebo poskytovat další funkce.

         
   	   Nezbytné cookies   
	   Statistika   

   Vybrat vše   Uložit  
  Ukázat detaily Skrýt detaily     Nezbytné cookies Potřebné cookies umožňují základní funkce a jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek.
      Velikost obrazovky   
  název: resolution 
  Poskytovatel: BIBUS AG 
  Účel: Ukládá rozlišení obrazovky pro optimalizaci obrázků 
  Doba trvání souboru cookie: Trvání relace (pouze pokud jste na webu) 
 
     Nastavení souhlasu   
  název: cookie_consent 
  Poskytovatel: BIBUS AG 
  Účel: Ukládá, které soubory cookie jsou povoleny 
  Doba trvání souboru cookie: 1 rok 
 
     Stav souhlasu   
  název: cookieconsent_status 
  Poskytovatel: BIBUS AG 
  Účel: Ukládá, zda jsou soubory cookie povoleny nebo odmítnuty 
  Doba trvání souboru cookie: 1 rok 
 
 
 
  Statistika Statistiky Cookies shromažďují informace anonymně. Tyto informace nám pomáhají pochopit, jak naši návštěvníci používají naše webové stránky.
      Google Analytics   
  název: _ga 
  Poskytovatel: Google LLC 
  Účel: Behaviorální analýza 
  Doba trvání souboru cookie: 2 roky 
 
     Matomo Analytics   
  název: _pk_ref 
  Poskytovatel: BIBUS AG 
  Účel: Behaviorální analýza 
  Doba trvání souboru cookie: 6 měsíců 
 
     Google Events   
  název: _ga 
  Poskytovatel: Google LLC 
  Účel: Analýza kliknutí na PDF a kontaktní odkazy 
  Doba trvání souboru cookie: 2 roky 
 
     Náhodné ID Google Analytics   
  název: _gid 
  Poskytovatel: Google LLC 
  Účel: Identifikace vracejících se uživatelů 
  Doba trvání souboru cookie: 24 hodin 
 
 
 
 
 
 
  Imprint | Datapolicy  
 
  